Terziapars.

Ergo cum dicitur. Factum est autem tangit laus venerabilis de humanitate Christi: Factum est atque hoc diceret: rationabiliter et subtiliter eos convincens: extollens vocem: et in altum eleuans vocem. Accensa fuit haec mulier

Sermo

Si unitate verborum Christi. unde laude se continere non potuit. in quo prout quanta fuerit in ea mentis conscientia. quod ut dicit Beda scribis a phariseis temptantibus dominum filium et blasphemantibus beatitudinem incarnationis Christi haec mulier magna fiducia confiteatur. quedam mulier de turba: semper mulieribus sexus videbat esse deuotio. Hec mulier dicitur marcella ancilla marthae et pamphili: dixit illi: beatificauit matrem Christi ex Christo. quia beatitudine prolix redundat in membris: Beatus venter qui te portauit et ubera quae susisti: habuit Christus a virginine carnis subiectam. quia verbum caro factum est ex muliere unde beatificauit venter virginis. quia sine libidine decepit. sine grauedine portauit et sine dolore peperit. atque deum nobis profudit et hoiem. Item habuit Christus a virginine latitudinem harmoniam. quod enim latere pastus est. per quem nec ales elusit unde beatificauit ubera virginis. que cibum parvum. potum fonti virtutis vite prebebant. nec ista ubera nisi celitus erant latere plena. Unde canit in ecclesia. saluatorem seculorum ipsius regem angelorum. sola virgo lactabat ubera de celo plena. Igite benedictum Dam dicamus ad laudem virginis verba. Sedulius. Vere beata parvus emissa puerpera regem. qui celum terramque regit per secula. cuius numen et eterno complectens omnia gyro. Impium sine fine manet. qui ventre beato. gaudia matris huius cum virginitatis honore. Nec prima silentem visam est nec habere sequentem: L. Deinde tangit Christus responsio: At ille dixit. quoniammo beati qui audiunt verbum dei et custodiunt illud: Cribus. non fuit inquit sponsorum repudiantis membra. sed ostendentis quod nihil ei partus perficiisset nisi ipsa virgo valde bona et fidelis fuisset. unde illud quoniammo vel potest esse una pars et tunc idem est quod insuper. et tunc erit sensus. non solum beata est quae portauit in utero et lactauit uberibus. sed insuper et beati sunt qui audiunt verbum dei unde spiritualiter me portant in corde et custodiunt illud. ut ne verbis quidem pereat in eis. nutriunt illud duobus uberibus. timoris et amoris. vel illud quoniammo potest esse due partes. quin propter immobilitatem. et tunc est sensus. non solum beatus est venter quae portauit et ubera que susisti. sed potius beati sunt: qui audiunt verbum dei: quod Deus portat omnia verbo virtutis sue. Hebrews 1: et omnia erat Deuteronomium 8: non in solo pane vivit homo sed in omni verbo quod predicit ab ore dei: et custodiunt illud: ne rapiant a cordibus eorum. Nec propter hoc sancti audientes verbum dei. potius sunt beati quam beata virgo quae ipsum portauit in utero. quia et ipsa virgo diuinum verbum in corde portauit. put dicit Lucas 2: quod seruabat omnia verba haec deferens in corde suo. Sed tamen ut dicit Augustinus.